ALLENÚA

Allelúia, allelúia.

Io. I, 5, 9 - Si testimónium hóminum accípimus, testimónium Dei maius est: Allelúia.

Allelúia, allelúia.

Giov. I, 5, 9 - Se ammettiamo la testimonianza degli uomini, la testimonianza di Dio è piú grande: Allelúia.

EVANGÉLIUM

Sequéntia **S. Evangélii** secundum *Ioán-nem*, 19, 30-35

In illo témpore: Cum accepisset Iesus acétum, dixit: Consummátum est. Et inclinátio capite tradidit spíritum. Iudaei ergo, quóniam Parascéve erat, ut non remanérent in cruce córpora sábbati, (erat enim magnus dies ille sábbati), rogavérunt Pilátum ut frangeréntur eórum crura, et tolleréntur. Venérunt ergo mílites: et primi quídem fregérunt crura, et altérius, qui crucifíxus est cum eo. Ad Iesum áutem cum veníssent, ut viderunt eum iam mórtuum, non fregérunt eius crura, sed unus mílitum láncea latus eius apéruit, et contínuo exívit sanguis et aqua. Et qui vidit, testimónium perhíbuit: et verum est testimónium eius.

M. - Laus tibi Christe.

Séguito del **S. Vangelo** secondo *Giovanni*, 19, 30-35

In quel tempo: Gesù, quando ebbe preso l'aceto, disse: È consumato! E chinato il capo rese lo spirito. Allora i Giudei, dato che era la Parasceve, affinché i corpi non rimanessero in croce durante il sabato (e un gran sabato era quello!), chiesero a Pilato che si rompessero loro le gambe e fossero tolti. Vennero quindi i soldati, e ruppero le gambe ai due che erano stato crocifissi con lui. Ma giunti da Gesù, videro che era già morto, e non gli ruppero le gambe, ma uno dei soldati gli aperse il fianco con la lancia, e subito ne uscì sangue e acqua. E chi vide lo attesta: e la sua testimonianza è vera.

M. - Lode a Te, o Cristo.

ANTÍPHONA AD OFFERTÓRIUM

I Cor. 10, 16 - Calix benedictiónis, cui benedícimus, nonne comunicatio sánguinis Christi est? et panis, quem frángimus, nonne participatio córporis Dómini est?

I Cor. 10, 16 - Il calice di benedizione, cui noi benediciamo, non è la partecipazione al Sangue di Cristo? E il pane che spezziamo, non è la partecipazione al Corpo del Signore?

SECRETÁ

Perhaec divína mystéria, ad novi, quaesumus, testaménti mediátorem Iesum accedámus: et super altária tua, Dómine virtútum, aspersione sánguinis mélius loquéntem, quam Abel, innovémus. Per eúdem Dóminum nostrum Iesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vívit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia saécula saeculórum.

Per questi tuoi divini misteri, fa, Te ne preghiamo, che ci possiamo accostare al Mediatore del Nuovo Testamento, Gesù, e sui tuoi altari, o Signore, rinnovare l'offerta di un sangue assai piú eloquente di quello di Abele. Per lo stesso Signore nostro Gesù Cristo, tuo Figlio, che è Dio, e vive regna con Te, nell'unità dello Spirito Santo, per tutti i sécoli dei sécoli.